СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.11.2024							   			                          № 56
с. Новоникольское
О  назначении  публичных  слушаний по проекту
бюджета муниципального образования «Новоникольское сельское  поселение»
на 2025 год и плановый  период  2026-2027 годов.

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новоникольского  сельского  поселения
Совет Новоникольского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Провести публичные слушания по проекту решения Совета Новоникольского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на 2025 год и плановый  период  2026-2027 годов» 2 декабря 2024 года  в 14 часов    в   помещении   Администрации Новоникольского  сельского поселения  по  адресу: с. Новоникольское, пер. Школьный, 3  в форме собрания заинтересованных жителей Новоникольского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Новоникольского  сельского поселения.
2. Создать временную комиссию Совета Новоникольского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту решения  о  бюджете на 2025 год и плановый  период  2026-2027 годов» в составе:
Председатель  комиссии -
 Председатель  Совета   Новоникольского поселения  Першин В.Н.
Секретарь  комиссии -
Депутат Совета Новоникольского поселения  Иванюк Е.А.
Члены  комиссии:
Затейщиков С.В., Скирневская О.В. - депутаты   Совета  поселения.
Гафнер А.Я.- главный  специалист   (специалист  по  бюджету)  администрации  поселения.
3. Возложить обязанности по  приему   предложений, замечаний по проекту  решения Совета Новоникольского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Новоникольское сельское поселение на 2025 год и плановый  период  2026-2027 годов»» на управляющего делами Администрации поселения С.И.Штурман.
4. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, граждане вправе ознакомиться  в Администрации Новоникольского сельского поселения    и  в  сельской  библиотеке.
5. Предполагаемый  состав  участников  публичных  слушаний:
1) Глава  Новоникольского  сельского  поселения;
2) депутаты  Совета  Новоникольского  сельского  поселения;
3) представители Администрации Новоникольского  сельского  поселения;
4) представители    учреждений  и  предприятий,  осуществляющих  свою  деятельность  на  территории  Новоникольского  сельского  поселения;
5) представители  общественных  организаций;
6) граждане, проживающие  на  территории Новоникольского  сельского  поселения.
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его   официального    опубликования (обнародования).

	Председатель  Совета
Новоникольского сельского  поселения                                                      В.Н.Першин